

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 039/2023

REIS RAMOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.882.399/0002-98 - Endereço: AV SALOMAO CARNEIRO DE ALMEIDA - CEP: 89520000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98820-2414

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald					
	0001	Descrição: Piso vinílico tipo Forthart mínimo 2,3mm espessura - Especificação: em padrão hospitalar a ser definido.	Strong	Forthart	120 M²	113,29	13.594,80
	0002	Descrição: Cola para piso vinílico tipo mapecryl eco - Especificação: 16kg	Mapecryl Eco 16Kg	Mapecryl	1 UN	365,03	365,03
	0003	Descrição: Cola para piso vinílico tipo mapecryl - Especificação: eco 5kg	Mapecryl Eco 5Kg	Mapecryl	1 UN	145,00	145,00
	0004	Descrição: Cola para fórmica 14kg - Especificação: Cola para fórmica 14kg	Adesivo Formica 14Kg	Formica	1 UN	509,67	509,67
	0005	Descrição: Cola para fórmica 2,8kg - Especificação: Cola para fórmica 2,8kg	Adesivo Formica 2,8Kg	Formica	1 UN	80,15	80,15
	0006	Descrição: Argamassa auto nivelante - Especificação: Argamassa auto nivelante	Ultraplan Eco 20 23Kg	Mapei	529 KG	3,90	2.063,10
	0007	Descrição: Primer promotor de aderência universal - Especificação: de baixíssima emissão de compostos orgânicos, para pronto uso.	Eco Prim Plus 10Kg	Mapei	30 KG	26,18	785,40
	0008	Descrição: Suporte canto curvo - Especificação: Suporte canto curvo	Suporte Canto Curvo	Obradec	120 ml	12,31	1.477,20
	0009	Descrição: Perfil de acabamento curvo - Especificação: Perfil de acabamento curvo	Perfil de Acabamento	Obradec	120 ml	13,34	1.600,80
	0010	Descrição: Cordão de solda - Especificação: Cordão de solda	Cordão de Solda	Obradec	180 ml	6,95	1.251,00
	0011	Descrição: Redutor de alumínio - Especificação: Redutor de alumínio	Redutor de alumínio	Obradec	10 ml	11,99	119,90
	0012	Descrição: Base para suporte para redutor e terminal - Especificação: Base para suporte para redutor e terminal	Base p/ redutor alumínio	Obradec	10 ml	4,16	41,60
	0013	Descrição: Serviços de mão de obra para instalação dos pisos vinílicos - Especificação: Serviços de mão de obra para instalação dos pisos vinílicos	Serviço	Serviço	120 M²	98,88	11.865,60
TOTAL DO LOTE							R\$ 33.899,25
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 33.899,25	

Valor Total: R\$ 33.899,25

